
مدیر عامل پالایشگاه آبادان در جمع دانشجویان دانشگاه پیام نور آبادان :

جمله "ما می توانیم" عامل انگیزه و پیشرفت

مدیر عامل شرکت پالایش نفت آبادان الگو گرفتن از جمله "ما می توانیم" حضرت امام 
خمینی(ره) را عامل انگیزه بخشی و حرکت پرقدرت برای دستیابی به اهداف دانست.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان ، مدیر عامل این شرکت در مراسمی که به مناسبت هفته 
پژوهش با حضور امام جمعه آبادان و دیگر مسئولان شهری در دانشگاه پیام نور برگزار شد، شرکت کرد و به ایراد 

سخنرانی پرداخت.

امام جمعه آبادان در این مراسم دانشجویان را سرمایه خواند و افزود: کارکرد علمی خوب است اما آنچه مهم است 
تاکید بر نیازها و کاربردی کردن آموزش هاست به نحوی که پژوهش ها برای رفع معضلات انجام شوند.

حجت الاسلام عبدالحسین غبیشاوی با اشاره به تخصیص بودجه اندک برای پژوهش در کشور ، همین امر عامل 
بروز مشکلات جدی زمان اجرای پروژه ها دانست.

ی بر پیشنیه دانش اسلامی و نفوذ آن در علم و پیشرفت های امروز دنیای غرب تاکید کرد و گفت: عمده پیشرفت 
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های علمی غرب با بهره گیری از دانش اسلامی و امروز با جذب مغزهای کشورهای اسلامی است.

مدیر عامل شرکت پالایش نفت آبادان نیز در این مراسم گفت : نسل دانش آموزان زمان جنگ با وجود نبود امکانات
تحصیل کردند و جمله ساده  امام راحل بذری بود که در وجودمان کاشته شد و جایگاه فعلی را ایجاد کرد.

حکیم قیم افزایش ۱۵ تا ۲۰ درصدی تولید بنزین و استفاده از کاتالیست تولید داخل که نتیجه آن ارتقای کمی و 
کیفیت بنزین سازی پالایشگاه آبادان است را به عنوان پیشرفت های پالایشگاه آبادان در ۲ ساله اخیر برشمرد و 

گفت: در ۲ سال اخیر تلاش شد سیستم مدیریتی متناسب با کشور و منطقه پیاده سازی شود و با پیرویی از شعار 
"ما می توانیم" در راه بهتر شدن قدم برداریم.

وی با بیان اینکه در این مدت تلاش شد پالایشگاه آبادان به عنوان مرکز پالایشی کشور معرفی شود، افزود: همین 
تفکر باعث پیشرفت های چشمگیر و جایگاه بالای این پالایشگاه در وزارت نفت شد و هم اکنون پالایشگاه آبادان از 

پالایشگاهی با ۷ هزار میلیارد ضرر مالی به پالایشگاهی با ۱۱.۵ همت سود تبدیل شده است.

مدیرعامل پالایشگاه آبادان در ادامه بر اهمیت تقویت آموزه های علمی با روشی متناسب با نیازها و فرهنگ حاکم 
بر کشور و منطقه تاکید کرد و گفت: مشکلات امروز کشور بخاطر ناتوانی مدیران نیست بلکه آموزش هایی که در 

شاخه مدیریت در مراکز علمی ارائه می شود بر اساس دانش غرب است که با جامعه شرقی و اسلامی تناسب ندارد.

وی نبود الگوی واحد در تعریف مدیریت اسلامی را ریشه بسیاری از مشکلات دانست و با تاکید بر نیاز کشور بر 
فکرهای نوین از دانشجویان خواست از هم اکنون به فکر راه های تاثیرگذاری باشند.

وی همچنین با اشاره به ارتباط تنگاتنگ شرکت پالایش نفت آبادان و ارگان های شهری از جمله دانشگاه ها حمایت 
خود را از همکاری های مشترک آموزشی پژوهشی کاربردی اعلام کرد.

امید اسپرغم رئیس دانشگاه پیام نور آبادان نیز در سخنان خود نقش پالایشگاه آبادان در راه اندازی واحد پیام نور در
آبادان را یادآور و از کسب رتبه های برتر در زمینه های مختلف استانی و کشوری خبر داد.


